关于举办常州市第二十届学校体育卫生论文报告会的通知

各辖市区教育局、教研室、直属中小学：

为了进一步深化我市体育与健康课程教育教学改革，推动我市体育与健康课程改革向纵深发展，提升体育与健康课程改革的品位与质量，繁荣近二十年来常州市学校体育卫生论文报告会积淀的优良文化，根据教育局体卫艺教处和教研室工作安排，拟定于2006年7月29－7月30日举办常州市第二十届学校体育卫生论文报告会。

现将有关论文报告会组织工作予以印发，希望各单位认真组织、积极准备，力争使这一次论文报告会成为广大学校体育卫生工作者、体育教师、体育科研人员、体育管理干部交流工作经验、畅谈工作体会、抒发情怀、表达思想、提高工作水平的一次盛会。

1、 会议内容

· 一等奖和部分二等奖获得者分组交流与辩论、一等奖代表大会报告、拓展性体育运动、专家讲座、常州市学校体育展望、工作交流与研讨；
2、 参加对象

· 本届论文报告会一等奖和部分二等奖获得者；
· 部分体育教研组长、中青年骨干教师；具体名单参见表一
3、 报到时间：2006年7月29日上午9：00前
4、 会议时间：2006年7月29日－7月30日
5、 会议地点：常州市北郊中学（新北区――新校区）

6、 其它事项

· 差旅费由所在单位报销；
· 会务费、住宿费、资料费合计200元，由所在单位报销；
· 联系人体卫艺教处周颂恩，联系电话：8105783；或甘亦农；
表一：参加会议代表名单

	代表
	代表单位
	代表
	代表单位

	张勇为
	金坛市华城实验小学
	李长志
	金坛市教育局教研室

	将健全
	常州市第二实验小学
	钱均强
	常州市第二中学

	祁秀珍
	金坛第四中学
	顾顺大
	常州市第一中学

	宋美红
	武进东青初级中学
	姚曙民
	常州市刘国钧职教中心

	陈宝生
	钟楼区教研室
	何俊伟
	常州市北郊中学

	孙见顺
	新北区小河中心小学
	金可期
	常州市朝阳中学

	蒋武伟
	溧阳市实验初级中学
	顾政
	常州市戚墅堰实验中学

	袁建东
	常州市实验初级中学
	王国元
	天宁区教研室

	曹波 秦建华
	常州市刘国钧职教中心
	倪敏
	常州市钟楼区芦墅小学

	陈东志  刘蓉
	常州市田家炳实验中学
	宪建宏
	天宁区解放路小学

	王为民

王宏强  余粮
	常州武进区教育局基教科
	储江艳
	戚墅堰中心小学

	黄强  周建春
	溧阳市上黄中学
	张逸
	常州市实验小学

	陈伟锋
	前黄实验学校
	窦有志
	常州市同济中学

	史荷凤
	常州市实验初级中学
	朱任翔
	常州市第三中学

	李锋
	常州市二十四中学
	蔡军
	常州州市第五中学

	匡香红
	常州外国语学校
	姚东建
	天宁区教研室

	崔卫东
	金坛茅麓中学
	钟学东
	常州市第四中学

	李力
	常州市北环中学
	贺文明
	常州市二十四中学

	何胜、欧颖
	金坛市后阳中心小学

金坛市朝阳小学
	王强
	常州市花园中学

	叶伟峰
	常州市第二实验小学
	陈国强
	常州市二十六中

	李源
	溧阳市南渡高级中学
	邵小英
	武进区奔牛初级中学

	樊学强
	溧阳市戴埠中心小学
	朱为平
	常州市第三中学

	郑伟锋
	武进区礼嘉中心小学
	袁华强
	武进区湖塘桥实验小学

	张红星
	常州市第二中学
	周鸣波
	武进区湖塘桥实验小学

	王国斌
	常州市第八中学
	吴良
	武进湖塘桥实验小学

	王渺一
	常州外国语学校
	张红芳
	常州市武进区崔桥初级中学

	蒋卫东
	湟里高级中学
	孙建平
	常州市北港中心小学

	谈静
	武进区五一实验小学
	沈小刚
	常州市白云小学

	周燕
	溧阳市教师进修学校
	王晓春
	武进区礼嘉中学

	金建平
	常州市高级中学
	周鸣波
	武进区湖塘桥实验小学

	许小林
	武进区戴溪初级中学
	吴爱军
	常州市青龙中学

	庄春玉
	武进区新湖初级中学
	蒋雷鸣
	金坛市河滨小学

	房锁福
	溧阳第二中学
	王浩
	常州市局前街小学

	许晓春
	新北区新桥小学
	朱龙
	百丈中心小学

	恽彩红
	西夏墅中心小学
	仇虹梅
	西夏墅中学

	张红星
	常州市第二中学
	仇亚芳
	常州市孝都中学

	王小刚
	新北区新桥中学
	梁忠群
	常州市丽华中学

	潘全中
	溧阳市社渚中学
	鲍生根
	常州市二十六中

	赵建林
	常州市勤业中学
	颜培珍
	常州市同济中学

	王云南
	溧阳市实验小学
	叶文英
	江苏省常州市高级中学

	王彩群
	新北区孟河小学
	涂  涓
	戚墅堰区丁堰中心小学

	备注：请各位代表相互转告！书面通知已发至学校。

常州市教育局教研室
二○○六年七月六日